
  

Via Umago, 18 - 48122 Ravenna - Tel. 0544/420329 - Fax 0544/422123 
 E-mail: rarc07000x@istruzione.it -rarc07000x@pec.istruzione.it - segreteria@olivetticallegari.edu.it 

Codice Fiscale 92082550390 – Sitoweb: www.olivetticallegari.edu.it 

 

                                           
Pr. 13637        

                                                                                            All'albo online della Scuola 
                                                                                                       Ad Amministrazione Trasparente 

 

   

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PROT. N°13487 del 14/10/2024 

relativo alla selezione di docenti esperti rivolta a figure professionali interne- all’Istituto 

Professionale Statale “Olivetti Callegari” per l'incarico di Docente Esperto per la realizzazione 

percorsi di Potenziamento delle competenze di base, motivazione e accompagnamento”. Avviso 

Pubblico “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo 

della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU -  

 
Titolo progetto: “FuturiAmoci.   non DisperdiAmoci” 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-13401 

 CUP: J64D22004130006 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico di selezione Prot.n. N°13487 del 14/10/2024 finalizzato alla selezione 

di docenti esperti interni per i percorsi di Spagnolo – competenze di base e TIC – Area 

professionalizzante MAT e SC, relativamente al progetto indicato in oggetto; 

VISTE  le candidature pervenute entro la data di scadenza dell’Avviso: 16/10/2024, ore 10,00 

riportate nella tabella; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature per la selezione personale 

docente prot.n. 13636 del 16/10/2024: 

 

 
Nome del candidato  

 
Candidatura Percorso 

 

Anzianità di 

servizio titolo 

preferenziale 

Prot.n. 13509 MICELLI DOLORES 
SPAGNOLO – Competenze di 

base 
T.I. 

Prot.n. 13551 PASSALACQUA CHIARA ANTONINA 
TIC – Area professionalizzante 

MAT e SC 
T.D. 

 
 

DECRETA 

 





  

Via Umago, 18 - 48122 Ravenna - Tel. 0544/420329 - Fax 0544/422123 
 E-mail: rarc07000x@istruzione.it -rarc07000x@pec.istruzione.it - segreteria@olivetticallegari.edu.it 

Codice Fiscale 92082550390 – Sitoweb: www.olivetticallegari.edu.it 

 
L’approvazione del punteggio della graduatoria PROVVISORIA per la selezione del personale docente 

interno all’Istituto per la realizzazione di percorsi di Potenziamento delle competenze di base, 
motivazione e accompagnamento: 

 

PERCORSO: SPAGNOLO – competenze di base 

CANDIDATI Punteggio di valutazione Note 

1. MICELLI DOLORES 21 - 

 

Pertanto in considerazione della graduatoria su indicata verrà assegnato il seguente incarico: 

 Micelli Dolores con punti 21 – percorso SPAGNOLO – competenze di base 

N. 2 EDIZIONI  - per edizione: N. 10 ORE; 

 
 

TIC – Area professionalizzante MAT e SC 

CANDIDATI Punteggio di valutazione Note 

1. PASSALACQUA CHIARA 

ANTONINA 
5 

- 

 

Pertanto in considerazione della graduatoria su indicata verrà assegnato il seguente incarico: 

 Passalacqua Chiara Antonina con punti 5 – percorso TIC – Area professionalizzante MAT e SC  

N. 4 EDIZIONI - per edizione: N. 10 ORE; 

 
  

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che deve pervenire entro 3 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Decorso tale termine ed esaminati gli eventuali reclami, sarà pubblicata con decreto del Dirigente Scolastico, 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Prof.ssa Scilla Reali 
                    (Documento informatico firmato digitalmente  
         ai sensi del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate, il quale  
          sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2024-10-16T15:01:43+0200
	SCILLA REALI




